Conselheiros (as) Suplentes

Nome Representação

Gislane Aparecida Moreira Maia Docente

Luciana Miyoko Massukado Ministério da Educação

Pautas

1 Informes Gerais

2 Ordem do dia

Assuntos

2.1 Deflagração de processo eleitoral para escolha de membros para composição do

Conselho Superior - mandato 2022/2024.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

CONVOCAÇÃO Nº 9/2022 - RTR-CONSUP/RTR/IFMT

O Presidente do Conselho Superior  do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato

Grosso, no uso de suas atribuições legais, convoca as Conselheiras suplentes para participarem da 53ª Reunião

Ordinária deste Conselho, que será realizada no dia 17 de maio de 2022, das 8h às 11h. A reunião será via

webconferência.

Solicitamos às conselheiras que confirmem presença dentro do prazo regimental.

Solicitamos a confirmação da presença ou justificativa de ausência na referida reunião, pelo e-mail

secretaria.colegiados@ifmt.edu.br, no prazo de três dias úteis, conforme estabelece o Art. 19, § 1º do Regimento

Interno do CONSUP/IFMT - Resolução CONSUP/IFMT nº 127, de 13/12/2017.

Cuiabá/MT, 11 de maio de 2022.

Julio César dos Santos
Presidente do Conselho Superior

Documento assinado eletronicamente por:

Julio Cesar dos SantosJulio Cesar dos Santos, REITOR - CD0001 - RTRREITOR - CD0001 - RTR, em 11/05/2022 15:16:32.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 11/05/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

354381
d0228b0d69

CONVOCAÇÃO Nº 9/2022 - RTR-CONSUP/RTR/IFMT